b) EURO 1.954,71 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso
c) EURO 653,30 per lavori in economia non soggetti a ribasso.

10) Classificazione dei lavori:

Le categorie di lavoro previste nell’appalto sono le seguenti:
a) CATEGORIA PREVALENTE:

Categoria  OG3 (strade)  per  Euro  120.835,86 (diconsi  Euro 
centoventimilaottocentotrentacinque/86), di cui:
·  Euro   1.954,71 (diconsi  Euro  millenovecentocinquantaquattro/71)  per  oneri  di  sicurezza  non 
soggetti a ribasso d’asta;
·  Euro      653,30 (diconsi Euro seicentocinquantatre/30) per costo della manodopera non soggetta a 
ribasso;
· Euro 118.227,85 (diconsi Euro centodiciottomiladucentoventisette/85) per lavorazioni soggette a 
ribasso.

Nei  lavori  relativi  alla  categoria  prevalente  rientrano le  seguenti  attività  di  cui  all’art.